

REPÚBLICA DE CHILE
 CORPORACIÓN MUNICIPAL GABRIEL GONZÁLEZ VIDELA
 DIRECCIÓN DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE SEPTIEMBRE

SECTOR ADMINISTRACIÓN

CUENTA	DENOMINACIÓN	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO TRIMESTRE	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
115-03-00-000-000-000	C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-05-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 30.212.281	\$ 30.212.281	\$ 19.553.121	\$ 3.067.272	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 7.591.888	\$ 30.212.281	100.00%
115-06-00-000-000-000	C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD	\$ 29.551.229	\$ 29.551.229	\$ 5.349.947	\$ 3.202.007	\$ 7.513.579	\$ 4.493.241	\$ -	\$ 20.558.774	\$ 8.992.455	69.57%
115-07-00-000-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACIÓN	\$ 10.043.700	\$ 10.043.700	\$ 995.000	\$ 600.000	\$ 60.000	\$ 1.030.000	\$ -	\$ 2.675.000	\$ 7.368.700	26.63%
115-08-00-000-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES	\$ 3.303.161.600	\$ 3.303.161.600	\$ 396.281.256	\$ 637.266.389	\$ 129.761.247	\$ 160.658.118	\$ 883.150.820	\$ 2.207.118.830	\$ 1.096.042.770	66.82%
115-10-00-000-000-000	C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ 52.892.507	\$ 52.892.507	\$ -	\$ 52.892.507	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 52.892.507	\$ -	100.00%
115-11-00-000-000-000	C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-12-00-000-000-000	C X C RECUPERACIÓN DE PRESTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-13-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
TOTAL E S		\$ 3.425.861.317	\$ 3.425.861.317	\$ 412.179.324	\$ 697.028.175	\$ 137.334.826	\$ 166.172.359	\$ 890.742.708	\$ 2.313.457.392	\$ 1.112.403.925	67.53%

REPÚBLICA DE CHILE
 CORPORACIÓN MUNICIPAL GABRIEL GONZÁLEZ VIDELA
 DIRECCIÓN DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE SEPTIEMBRE

SECTOR ADMINISTRACIÓN

CUENTA	DENOMINACIÓN	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO TRIMESTRE	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
215-21-00-000-000-000	C X P GASTOS EN PERSONAL	2.801.156.672	2.801.156.672	565.237.521	541.932.003	189.652.499	189.246.338	138.529.236	1.625.148.597	1.176.008.075	98.02%
215-22-00-000-000-000	C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	513.144.110	513.144.110	66.297.909	92.877.609	22.519.891	23.125.223	36.578.920	241.399.658	271.744.452	47.04%
215-23-00-000-000-000	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	69.546.056	69.546.056	16.771.691	1.454.208	0	0	523.328	18.749.227	50.796.829	26.96%
215-24-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	2.759.737	2.759.737	300.000	0	0	0	0	300.000	2.159.737	21.74%
215-25-00-000-000-000	C X P INTEGROS AL FISCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%
215-26-00-000-000-000	C X P OTROS GASTOS CORRIENTES	635.486	635.486	0	465.137	0	0	0	465.137	170.349	73.19%
215-29-00-000-000-000	C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	171.895	171.895	0	68.230	0	0	0	68.230	103.665	39.69%
215-30-00-000-000-000	C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%
215-31-00-000-000-000	C X P INICIATIVAS DE INVERSIÓN	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%
215-32-00-000-000-000	C X P PRESTAMOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%
215-33-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIA DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%
215-34-00-000-000-000	C X P SERVICIO DE LA DEUDA	38.447.361	38.447.361	28.141.669	0	0	0	0	28.141.669	10.305.692	73.20%
215-35-00-000-000-000	SALDO FINAL DE CAJA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00%
TOTAL E S		3.425.861.317	3.425.861.317	677.248.790	636.847.187	212.173.490	212.371.561	175.931.490	1.914.572.518	1.511.288.799	55.89%

COORDINADORA
 CAMPESTRINOZ COLLAO
 COORDINADORA DE FINANZAS
 LA SERENA

DIRECTOR DE FINANZAS
 RICARDO GÓMEZ VILLABLANCA
 DIRECTOR DE FINANZAS
 LA SERENA